

Street Eats Curries - Allergy Suitability Information

Sauces contain the following	ALLERGENS																SUITABILITY				
	Wheat gluten	Barley gluten	Rye Gluten	Oat Gluten	Soya	Milk	Egg	Crustaceans	Fish	Celery	Mustard	Sesame seeds	Sulphite	Lupin	Molluscs	*Peanuts	*Nuts such as almonds, hazelnuts, pistachio, cashew and macadamia	Vegetarians	Vegans	Coeliacs	
CURRY SAUCES																					
Street Eats Chicken Balti						✓												✗	✗	✓	
Street Eats Chicken Bhuna						✓												✗	✗	✓	
Street Eats Kashmiri Chicken						✓												✗	✗	✓	
Street Eats Chicken Korma						✓												✗	✗	✓	
Street Eats Chicken Madras						✓												✗	✗	✓	
Street Eats Chicken Tikka						✓												✗	✗	✓	
Street Eats Quorn Tikka						✓	✓											✓	✗	✓	
Street Eats Veg Jalfrezi						✓												✓	✗	✓	
CARBOHYDRATE ACCOMPANIMENT																					
Cooked Rice																		✓	✓	✓	
<p>These figures do not account for garnishes or further seasonings not added by Pasta King Pasta King may make changes to the specification of the sauces shown as we are constantly improving and updating our sauce range. Details are correct at the time of going to press July 2015. © 2015 Pasta King UK Ltd, Plantation House, Milber Trading Estate, Newton Abbot, Devon TQ12 4SG</p>																					

* Recipe: No nuts Ingredients: Cannot guarantee nut free Factory: No nuts

Document number: S19

Authorised signature:

Issue: 3

Issued by: S Wilkinson

Page: 1 of 1

Date: 24.03.2016